[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 22 " мая 2019 г.                                                                 № 372
Об утверждении

ликвидационного баланса МБУ

«Отдел архитектуры и градостроительства

Аргаяшского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Аргаяшского муниципального района, Уставом Муниципального бюджетного учреждения «Отдел архитектуры и градостроительства Аргаяшского муниципального района»,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального бюджетного учреждения «Отдел архитектуры и градостроительства Аргаяшского муниципального района» (ИНН 7426006269 ОГРН 1027401479907 КПП 746001001 ОКПО 31178482) (прилагается).

2. Председателю ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с законодательством Российской Федерации юридические и организационные мероприятия, связанные с ликвидацией Муниципального бюджетного учреждения «Отдел архитектуры и градостроительства Аргаяшского муниципального района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Аргаяшского муниципального района по вопросам экономического развития, руководителя аппарата И.В.Ишимова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Аргаяшского

муниципального района
                                                                  И.М.Валишин